平成26年5月8日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

(登記上 株式会社ティーアンドケイ東華)

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号：４６３６ 東証第一部）

問合せ先 取締役財務部部長 北條 実

 （TEL．０３－３９６３－０５１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 8 日開催の取締役会にて、下記の通り役員の異動を決議（内定）いたし

ましたのでお知らせします。

 なお、本異動は平成 26 年 6 月 20 日開催予定の第 72 回定時株主総会において、ならびに役職の

異動はその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

   1．役員の異動（平成26年6月20日付）

（1）新任取締役候補

・取締役    栗本 隆一（現 東華油墨国際（香港）有限公司 総経理）

・社外取締役  木田 卓寿（現 池袋総合法律事務所代表弁護士）

   2．役職の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役

生産本部本部長
吉村  彰

取締役

生産本部本部長

常務取締役

管理本部本部長

兼財務部部長

北條  実

取締役

管理本部本部長

兼財務部部長

取締役

営業本部本部長
栗本 隆一 －

社外取締役 木田 卓寿 －

以 上